TERMO DE DESIGNAÇÃO DE COMPANHEIRA (O)

Eu, _____________________________________________________________, servidor (a)

desta Instituição Federal de Ensino, matrícula SIAPE nº________________, CPF nº

___________________, declaro para os devidos fins, e efeitos legais, previstos no artigo 217

inciso I, alínea c, Lei 8112/90, sob as penas da Lei, que:

DADOS DA COMPANHEIRA (O):

NOME

DATA DE NASCIMENTO:       /         /          CPF

IDENTIDADE Nº ÓRGÃO EXPED. DATA      /      /

A pessoa acima qualificada vive em união estável como entidade familiar prevista no Artigo

1º da Lei nº. 9.278 de 10 de maio de 1996, DOU de 13/05/1996.

Seropédica, ______/_______________/_____.

_________________________

Assinatura Servidor(a)

Anexar documentos da(o) companheira(o):

1) Cópia da identidade e CPF;

2) Cópia da certidão de nascimento e ou casamento se já foi casada(o) e está separada(o);

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DECANATO DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/DLE/SCM